平成２８年１２月１９日

支部長・指導者

関係者 各位

㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴上級アンサンブルピース

新 商 品 案 内

前略 日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

草々

◆大正琴上級アンサンブルピース◆

◎TJP-114  沙漠でサンバ（月の沙漠）

 佐々木すぐる／作曲

編成：４部合奏（ソプラノ・タイプⅡ・アルト・バス）

定価【本体１，３００円+税】 C.N.５３２５４

童謡の名曲として長い間歌い継がれてきた楽曲です。曲のタイトルが「砂漠」ではなく「沙漠」

となっているのは、千葉県の御宿海岸をモチーフにしており、「沙」には「すなはま」の意味があ

るからです。

哀愁漂う『月の沙漠』がサンバ風になって登場です。

◎TJP-115  踊る！七面鳥（Jazz 風 わらの中の七面鳥）

アメリカ民謡

編成：４部合奏（ソプラノ・タイプⅡ・アルト・バス）

定価【本体１，４００円+税】 C.N.５３２５５

日本では、フォークダンス曲『オクラホマミキサー』としても広く知られている楽曲です。

『オクラホマミキサー』とは、曲名でも別名でもなく、オクラホマ地方のミキサーというダン

スの種類のことです。

今回はジャズのリズムに乗せて七面鳥が舞います。

平成２９年２月１０日発売